
> S It *

OBJEDNÁVKA č. 0433/2018/KŘ/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Onderková Dagmar Mg

595 622 674
KŘ-1

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 70933987 DIC: CZ70933987

Základní škola Ostrava, Zelená 42,
příspěvková organizace

Zelená 42

70200 Ostrava 2

Dodavatel není plátce DPH

Objednáváme u Vás: ~

Zajištění pronájmu prostor pro příměstský tábor Krajského úřadu Moravskoslezského kraje na 25 dní v termínech:
9.-13.7.
16.-20.7.
23.-27.7.
20.-24.8.
27.-31.8.
Ceria za pronájem činí: 2 600 Kč/den. K dispozici budou jak venkovní prostory hřiště, tak klubovna, případně tělocvična ški>ly.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.08.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní spplečností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájifiů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správního úřadu, v Jehož čele není člen vlády), nebo Jím ovládaná osoba vlastn' podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud Je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smjlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 65 000,00 Kč

Podrobnosti platby: \

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 12.04.2018 MnaA





Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Podepsáno: 

Onderková Dagmar 
23. dubna 2018 14:20 
Bernatský Pavel 
FW: objednávka č.0433/2018/KŘ/O 
dagmar.onderkova@msk.cz 

From: ZŠ Zelená [mailto:zs.zelena@volny.cz] 
Sent: Monday, April 23, 2018 9:09 AM 
To: Onderková Dagmar <dagmar.onderkova@msk.cz> 
Subject: RE: objednávka Č.0433/2018/KŘ/O 

Dobrý den, 

vše je v pořádku. Objednávku akceptujeme. 

Hezký den 

Aleš Koutný 

ZŠ Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace 
Zelená 42 
702 00 Ostrava 
tel.: 596 633 962 
mailto:zs.zelena@volny.cz 

From: Onderková Dagmar [mailto:daamar.onderkova@rnsk.cz] 
Sent: Thursday, April 19, 2018 12:03 PM 
To: zs.zelena@volny.cz 
Subject: FW: objednávka Č.0433/2018/KŘ/O 

Dobrý den, 

ráda bych se jen připomenula, prosím o informaci, zdali je v objednávce vše v pořádku a můžete ji tedy akceptovat? 
Děkuji 

Přeji krásný den 

Mgr. Dagmar Onderková 
personalista - péče o zaměstnance, personální oddělení 
odbor kancelář ředitele krajského úřadu 

í9 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28, října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 674 
e-mail: dagmar.onderkova@msk.cz 
www.msk.cz 

R O D 

[Strana] 

- J M M U . ^ . . 


